
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/8130,Trzy-skradzione-samochody-o-wartosci-okolo-110-0
00-zl.html
15.12.2025, 09:29

Trzy skradzione samochody o wartości około 110 000 zł

01.03.2010

W niedzielę rano funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej z Placówki w Zgorzelcu, w czasie kontroli drogowej na
międzynarodowych szlakach komunikacyjnych zatrzymali do kontroli
samochód marki Renault Espace na francuskich numerach
rejestracyjnych. W trakcie kontroli okazało się, że pojazd figuruje w
bazie danych jako skradziony na terenie Francji. Samochodem kierował
obywatel Republiki Czech. Po wykonaniu czynności służbowych w
niezbędnym zakresie, kierowcę wraz z pojazdem przekazano do
dyspozycji Policji z KPP Zgorzelec w celu dalszego postępowania.
Wartość skradzionego pojazdu szacuje się na 25 000 zł.

W niedzielę rano funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki
w Zgorzelcu, w czasie kontroli drogowej na międzynarodowych szlakach komunikacyjnych
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Ponadto  późnym  wieczorem,  już  po  godzinie  22,  kontrolując  jeden  z  samochodów
ciężarowych  marki  MAN,  funkcjonariusze  z  Placówki  w  Szczecinie  ujawnili,  że  ów
samochód figuruje w bazach danych jako kradziony. Samochód zabezpieczyła, zgodnie z
właściwością, szczecińska Policja. Jego wartość szacowana jest na 60 000 zł.

Dzień wcześniej, w sobotę rano funkcjonariusze z Placówki w Świecku za pośrednictwem
Polsko – Niemieckiego Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych
otrzymali  od  strony  niemieckiej  informację,  iż  w  stronę  granicy  państwowej  jedzie
samochód osobowy marki VW Passat na niemieckich numerach rejestracyjnych, który
wcześniej  nie zatrzymał się do kontroli  drogowej.  Dziesięć minut później  wymieniony



pojazd z dużą prędkością przejechał przez most graniczny w Świecku, nie zatrzymując się
do kontroli dla patrolu z Placówki w Świecku. Funkcjonariusze podjęli pościg bezpośredni
pojazdem, powiadamiając Komendę Policji w Słubicach. Kierujący ściganym pojazdem,
usiłując zgubić pościg, zjechał w drogę leśną i po przejechaniu ok. 300 m lasem porzucił
pojazd.

Strona  niemiecka  potwierdziła,  że  samochód  został  skradziony  tego  samego  dnia  w
godzinach nocnych. Zgodnie z właściwością pojazd przekazano funkcjonariuszom KKP
Słubice, którzy prowadzą dalsze czynności. Wartość zabezpieczonego pojazdu szacuję się
na około 23 000 zł.


